
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10717 ROJAS, PATRICIA PAMEL 27989679 9.00 9.91 2.40 2.75 2.20 7.70 3.00 36.96

2 10733 KATTAN, ANAHI DAIANA 36238563 6.00 6.33 2.20 2.75 1.20 10.00 1.80 30.28

3 10843 NICROSINI, JUAN IGNAC 25029879 6.00 3.00 2.50 2.40 0.10 10.00 3.00 1.00 28.00

4 07376 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 5.00 7.80 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 7.50 3.00 0.30 1.00 44.60

5 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 5.00 8.88 3.00 3.00 0.20 9.80 11.75 0.25 0.10 1.00 0.40 43.38

6 08398 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 5.00 8.15 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 41.90

7 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 5.00 7.30 3.00 0.25 2.80 3.00 0.05 10.00 7.25 2.50 0.10 41.25

8 08343 CORBALAN, MARIA EUGEN 27391588 5.00 8.00 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.60 1.00 40.10

9 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 5.00 7.52 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 2.75 3.00 0.10 0.25 1.00 0.20 39.82

10 08553 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 5.00 7.38 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 38.43

11 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 5.00 7.11 3.00 0.75 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 37.86

12 07086 OYARZUN SILVA, LILIAN 24989000 5.00 8.32 3.00 0.25 3.00 2.70 10.00 4.25 1.00 37.52

13 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 5.00 7.76 1.40 1.00 2.55 10.00 7.00 1.20 0.25 36.16

14 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 5.00 8.68 3.00 1.50 3.00 1.15 10.00 3.00 0.10 35.43

15 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 5.00 7.81 1.60 2.55 10.00 8.00 0.10 35.06

16 07986 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 5.00 6.30 3.00 0.25 3.00 10.00 5.00 1.00 0.40 33.95

17 07057 SORIA, EVA KARINA 25093741 5.00 6.89 3.00 3.00 10.00 4.00 0.30 1.00 33.19

18 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 5.00 8.30 3.00 3.00 10.00 2.50 1.00 32.80

19 06324 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 5.00 7.12 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 32.32

20 06320 VIVEROS, ALICIA 23368245 5.00 7.74 3.00 1.35 10.00 3.00 1.00 31.09

21 08503 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 5.00 7.53 3.00 3.00 10.00 1.00 0.15 1.00 30.68

22 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 5.00 8.00 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 30.25

23 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 5.00 7.84 3.00 0.25 3.00 10.00 1.00 30.09

24 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 5.00 8.45 1.40 2.65 9.10 1.00 0.30 27.90

25 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 5.00 7.67 2.60 1.70 10.00 0.10 27.07

26 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 5.00 8.50 3.00 3.00 7.00 26.50

27 10298 GONZALEZ, GABRIELA CE 30386691 5.00 7.17 3.00 0.50 1.55 7.00 1.00 25.22

28 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 5.00 7.48 3.00 1.60 7.00 24.08

29 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 5.00 7.69 2.80 0.05 8.40 23.94
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30 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 5.00 8.32 1.60 0.65 4.90 1.50 21.97

31 12841 CARDOZO, LUCIA BELEN 36807306 5.00 7.65 2.00 2.85 3.50 21.00

32 12864 MELGAREJO, SERGIO ROL 35177970 5.00 7.40 1.20 0.85 2.80 0.20 17.45

33 10883 FARKAS, MARIA SILVINA 20357380 3.00 3.00 2.75 0.20 0.95 9.10 1.00 0.30 20.30

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13269 CARDOZO, RUTH ELIZABE 33225421 9.00 8.21 2.80 2.75 2.60 3.00 9.10 6.25 3.00 2.65 1.00 0.60 49.71

2 11215 VILLAGRA, JUAN SILVAN 31029524 9.00 8.29 2.60 2.50 1.20 2.75 9.10 3.75 2.10 0.75 42.04

3 10480 ROSSI BISMAR, JAVIER 22662044 9.00 8.90 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 2.40 0.20 40.90

4 10442 PONS, ANDREA NOEMI 28406921 9.00 7.66 2.40 2.75 1.00 3.00 8.40 3.00 1.20 0.10 38.51

5 10453 GONZALEZ, AGUSTIN ALE 33229624 9.00 7.66 2.40 3.00 1.60 3.00 8.40 1.50 0.70 0.60 0.10 37.96

6 11170 TOLABA, MARISEL ANAHI 31367329 9.00 7.49 2.80 2.50 2.00 1.10 7.00 3.00 34.89

7 03046 MOREL, MAIRA ALEJANDR 37883089 9.00 8.86 1.00 0.75 0.60 0.25 2.10 0.90 23.46

8 03105 TOLABA, FLORENCIA MAR 37920235 9.00 8.28 0.80 0.75 0.60 0.30 2.10 0.90 22.73

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07446 FRANCHI, CLAUDIA 28300316 9.00 7.70 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 30.00 3.00 1.00 71.25

2 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 9.00 8.88 3.00 3.00 2.80 0.40 3.00 0.20 9.80 11.75 3.00 0.25 0.10 1.00 0.40 56.58

3 00220 ESPINOSA, ANALIA BEAT 25991644 9.00 8.66 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 7.75 3.00 0.10 1.00 1.25 1.00 0.30 54.06

4 10413 GASPAR BARRIOS, NELSO 34336321 9.00 8.30 2.20 0.50 0.60 3.00 8.40 16.00 3.00 0.10 51.10

5 09482 CONDORI, LUIS RUBEN 29405015 9.00 7.73 3.00 1.50 0.80 3.00 10.00 13.25 1.80 1.00 51.08

6 07376 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 9.00 7.80 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 7.50 3.00 0.30 1.00 49.60

7 00426 BRUNET, VERONICA ROMI 26496333 9.00 8.05 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 0.10 0.30 1.00 49.45

8 05220 CARRIZO, LILA BLANCA 12803753 9.00 7.86 3.00 3.00 3.00 10.00 8.00 3.00 0.30 0.35 1.00 48.51

9 07040 MASSO, MARISA ESTELA 17809264 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 1.80 10.00 6.00 3.00 0.35 1.00 47.45

10 09638 CABRERA, WILMA CRISTI 20678851 9.00 9.58 3.00 3.00 2.60 3.00 9.80 3.25 3.00 0.20 1.00 47.43

11 07086 OYARZUN SILVA, LILIAN 24989000 9.00 8.32 3.00 3.00 3.00 2.70 10.00 4.25 3.00 1.00 47.27

12 08398 OJEDA, NATALIA VANESA 27815880 9.00 8.15 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 47.15
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13 07057 SORIA, EVA KARINA 25093741 9.00 6.89 3.00 3.00 2.60 0.90 3.00 10.00 4.00 3.00 0.30 1.00 46.69

14 06866 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 9.00 7.82 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.75 3.00 0.10 0.10 1.00 46.57

15 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 9.00 7.30 3.00 3.00 1.80 3.00 0.05 10.00 7.25 2.00 0.10 46.50

16 05591 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 9.00 9.37 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 2.00 3.00 0.20 1.00 46.17

17 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 9.00 7.11 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 45.86

18 08343 CORBALAN, MARIA EUGEN 27391588 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.25 3.00 0.60 1.00 45.85

19 00123 POSSE, GERONIMO RAFAE 20953339 9.00 7.19 3.00 3.00 3.00 0.30 0.80 3.00 10.00 1.50 3.00 0.05 2.00 45.84

20 05287 CUEVAS, ALEJANDRA BEA 22292933 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 1.00 45.72

21 08820 PLAZA, ELIZABETH 27259404 9.00 7.27 3.00 2.00 1.60 3.00 10.00 5.25 3.00 0.45 1.00 0.10 45.67

22 07986 HERNANDEZ, NATALIA SO 29576218 9.00 6.30 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 5.00 3.00 1.00 0.40 45.25

23 07447 NUÑEZ, CARINA DELSI 27054905 9.00 7.52 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 2.75 3.00 0.10 0.25 1.00 0.20 45.22

24 00535 URZAGASTE, SUSANA ELE 26261437 9.00 6.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.25 3.00 0.15 0.10 1.00 0.10 45.12

25 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 9.00 8.30 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 2.50 3.00 1.00 44.80

26 13283 SANDOVAL, CLAUDIA VIV 24336084 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 0.60 2.40 10.00 3.00 0.45 2.00 44.51

27 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 9.00 7.85 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 4.75 2.40 1.00 44.40

28 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 9.00 7.30 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.00 3.00 0.05 1.00 44.35

29 08553 PALMERO, MARIA ALEJAN 21827018 9.00 7.38 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.50 3.00 0.30 1.00 44.18

30 06751 CARCAMO, GABRIELA VIV 26665610 9.00 8.55 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 1.00 3.00 1.00 43.95

31 13262 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 9.00 9.82 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.87

32 07024 VERA, ISABEL JOVITA 22587232 9.00 8.81 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.81

33 07820 ALMONACID, SILVINA AL 30144196 9.00 7.65 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 4.50 1.80 1.00 0.40 43.75

34 06320 VIVEROS, ALICIA 23368245 9.00 7.74 3.00 3.00 2.60 1.35 10.00 3.00 3.00 1.00 43.69

35 08503 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 9.00 7.53 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 43.68

36 13279 ROSALES, JUAN CARLOS 22959924 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 0.20 1.00 43.45

37 07018 POSSE, RODOLFO GERONI 25590346 9.00 8.29 3.00 3.00 2.80 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.19

38 07373 ROTONDA, ALEJANDRA MA 21456584 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 43.00

39 03881 BARRIENTOS, GABRIELA 21135483 9.00 8.41 3.00 1.75 2.00 3.00 7.00 5.50 2.10 1.00 42.76

40 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 9.00 8.73 1.60 0.25 2.05 10.00 9.50 1.00 0.50 42.63

41 05303 MORELL, OSCAR JAIME 24547296 9.00 7.58 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 0.50 1.00 42.58

42 09120 TORREZ, FABIAN 24074568 9.00 7.22 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 3.00 1.00 41.82

43 11905 FLORES ENRIQUEZ, DEIS 18805375 9.00 7.81 1.60 0.75 2.55 10.00 8.00 1.80 0.10 41.61

Emitido:12/02/2026    Pagina:3 de 7



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

44 09916 JESUS, NATALIA JORGEL 29017487 9.00 7.44 3.00 2.75 2.80 3.00 9.10 1.50 3.00 41.59

45 07545 ACIAR, VERONICA ANDRE 28005380 9.00 8.33 3.00 2.75 1.60 3.00 10.00 2.70 0.10 1.00 41.48

46 07023 RIOS, FLAVIA VANESA 21544655 9.00 8.76 3.00 1.75 1.80 3.00 10.00 3.00 0.15 1.00 41.46

47 08101 LARROSA, GISELA VANIN 29581392 9.00 8.08 3.00 2.75 3.00 1.40 10.00 3.00 0.10 1.00 41.33

48 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 9.00 7.84 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 2.70 1.00 41.29

49 07350 AVILA, MARIA BELEN 29290489 9.00 8.57 3.00 2.50 1.80 2.25 10.00 2.70 1.00 40.82

50 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 9.00 8.68 3.00 3.00 2.60 1.15 10.00 3.00 0.10 40.53

51 06698 LAGORIO, NAHUEL MATIA 23689896 9.00 8.45 3.00 3.00 0.70 3.00 10.00 2.50 0.60 0.10 40.35

52 08093 VENTURA, MARIA GABRIE 22685049 9.00 6.86 3.00 3.00 1.60 3.00 10.00 2.70 1.00 40.16

53 06324 MORINIGO, CARINA ELIZ 27646744 9.00 7.12 3.00 0.75 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 40.07

54 08515 NUÑEZ, MARIA ELENA 26222675 9.00 9.20 3.00 1.25 0.80 3.00 10.00 1.00 0.90 1.00 39.15

55 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 9.00 7.76 1.40 0.25 0.80 2.55 10.00 7.00 0.25 39.01

56 10046 TERRAZAS, BARBARA LOR 30263518 9.00 7.82 2.60 1.50 2.10 3.00 9.10 2.50 1.20 0.10 38.92

57 03880 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 9.00 6.21 3.00 3.00 1.80 1.75 10.00 3.00 1.00 38.76

58 10234 OVEJERO, NORA BEATRIZ 17123926 9.00 8.43 3.00 2.50 2.60 1.75 8.40 3.00 38.68

59 09800 SEGURA, CYNTHIA FERNA 27811711 9.00 8.34 3.00 1.00 1.00 1.40 10.00 3.50 1.40 38.64

60 06316 SKVARCA, MARIA NIEVES 25784911 9.00 8.66 3.00 3.00 0.50 3.00 10.00 0.60 0.50 0.30 38.56

61 07369 OLIVA, KARINA LORENA 24291375 9.00 7.55 3.00 3.00 2.40 0.10 10.00 3.00 38.05

62 09479 CAUCAS, SILVANA DEL V 27361149 9.00 8.72 3.00 0.50 2.80 10.00 4.00 38.02

63 08881 AGUIRRE, PABLO FABIAN 29302076 9.00 7.37 3.00 1.75 1.40 1.90 0.10 9.10 1.50 2.40 0.35 37.87

64 01010 IDALGO, MYRIAN BEATRI 22182170 9.00 7.75 3.00 1.50 2.20 9.10 1.00 3.00 1.00 37.55

65 09156 MOYANO ROMERO, MARIA 27246990 9.00 6.88 3.00 2.00 1.20 1.55 10.00 2.40 0.10 1.00 37.13

66 09982 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 9.00 7.49 3.00 1.25 1.00 3.00 9.10 2.10 1.00 36.94

67 06323 LOPOPOLO, LORENA ANDR 25636691 9.00 8.48 3.00 3.00 0.60 1.90 10.00 0.90 0.05 36.93

68 09108 FIESTAS MARTINEZ, SAR 20163252 9.00 8.28 3.00 1.75 1.10 1.00 10.00 1.50 1.00 36.63

69 09341 ARCE, GUSTAVO JAVIER 29513352 9.00 6.50 3.00 2.00 1.20 2.60 10.00 1.80 36.10

70 10589 CARDOZO, OLGA PAMELA 22664857 9.00 7.87 2.20 1.25 1.60 2.65 10.00 1.20 0.10 35.87

71 09118 RODRIGUEZ, KARINA JUL 30081402 9.00 8.34 3.00 0.75 3.00 10.00 1.00 0.30 0.30 35.69

72 10332 CORONELLI, MARCELA VI 26536453 9.00 7.97 3.00 1.50 0.80 3.00 7.70 1.00 1.50 35.47

73 11456 PASTORINO, SUSANA VAL 33628655 9.00 9.18 2.20 2.00 1.20 2.90 5.60 1.50 1.80 35.38

74 06973 VALERI, MARIA NATALIA 25265194 9.00 7.97 3.00 2.30 10.00 3.00 0.05 35.32
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75 11203 ORELLANA, MARIA JOSEF 31612968 9.00 7.24 2.80 1.00 3.00 7.30 4.00 0.30 0.55 0.10 35.29

76 09498 RASJIDO, CAROLINA ELI 29565001 9.00 7.86 3.00 1.00 1.00 1.05 10.00 1.20 0.10 1.00 35.21

77 10679 TABARES, CLAUDIA ANDR 21856823 9.00 8.22 3.00 2.00 1.40 0.05 7.70 3.00 0.80 35.17

78 09684 GUTIERREZ, SILVANA MA 29729723 9.00 7.26 2.80 1.05 9.80 4.00 0.20 34.11

79 11651 ABAN, NANCY BEATRIZ 27064693 9.00 8.30 1.80 3.00 10.00 1.00 33.10

80 11228 LEDESMA, MONICA ELIZA 27065099 9.00 7.48 3.00 1.25 2.60 1.60 7.00 0.90 32.83

81 11200 BASTIANI, FRANCO RUBE 27578268 9.00 9.08 2.00 2.00 2.35 7.00 1.00 0.15 0.20 32.78

82 10084 SILVA, JUAN MARCELO 24700317 9.00 7.69 2.80 2.00 0.80 0.05 8.40 1.80 32.54

83 12139 MEDINA, MARIELA ROMIN 27532691 9.00 8.45 1.40 0.25 2.65 9.10 1.00 0.30 32.15

84 10143 NORIEGA, LUCIANA PAOL 32928310 9.00 7.09 2.80 3.00 0.25 9.10 0.90 32.14

85 10925 GUTIERREZ, MARIANA GA 31397230 9.00 8.09 3.00 2.70 6.30 3.00 32.09

86 09644 ARIAS VILLEGAS, MARIE 23498151 9.00 8.50 3.00 1.00 0.20 3.00 7.00 0.30 32.00

87 10128 CHAMORRO, GABRIELA IN 22409428 9.00 7.20 3.00 1.00 3.00 8.40 0.10 31.70

88 11083 GUEVARA, ESTER MABEL 27871428 9.00 7.20 2.60 0.25 3.00 7.00 2.50 31.55

89 09920 SOTO, GRACIELA BEATRI 24813200 9.00 7.67 2.60 0.25 1.70 10.00 0.10 31.32

90 10298 GONZALEZ, GABRIELA CE 30386691 9.00 7.17 3.00 0.50 1.80 1.55 7.00 1.00 31.02

91 10153 VILLARREAL, ANDREA NO 32055109 9.00 7.41 2.80 0.25 2.30 9.10 0.10 30.96

92 11477 ZURITA, ERICA JAMILA 34384808 9.00 8.44 1.80 0.15 10.00 1.00 30.39

93 09889 ALEUY, SAIDA LEILA 32337647 9.00 8.10 2.60 0.65 10.00 30.35

94 10232 TORRES, MARIA EUGENIA 34692288 9.00 7.95 2.80 0.25 1.75 8.40 0.10 30.25

95 10373 DORADO, VICTORIA ANDR 32476026 9.00 7.34 3.00 0.30 8.40 2.00 30.04

96 11634 BLANCO, NATALIA VIRGI 35151422 9.00 8.29 1.80 0.25 3.00 5.60 1.80 29.74

97 11559 CASTILLO, CRISTIAN AL 33208068 9.00 8.79 1.80 0.50 3.00 6.30 29.39

98 09478 LIBISCHOFF, DAMIAN 27278782 9.00 6.85 3.00 0.50 10.00 29.35

99 11820 MADERA, MARINA ANDREA 35085501 9.00 7.49 2.00 0.50 0.70 6.30 3.00 28.99

100 09589 FREILE, MARIANGELES 28004926 9.00 7.18 2.80 10.00 28.98

101 12150 BERNAL, VIVIANA ANDRE 35010360 9.00 8.32 1.80 0.35 4.20 4.50 28.17

102 10255 CAMACHO, LUIS ALBERTO 14175597 9.00 7.81 3.00 1.35 7.00 28.16

103 11906 MAMANI, MERCEDES GLAD 37507770 9.00 8.84 1.60 0.25 1.20 0.85 4.90 26.64

104 10146 CABRAL, SANDRA BEATRI 27471047 9.00 6.43 3.00 1.25 0.40 5.60 0.60 26.28

105 11929 CASTILLO, NADIA DE LO 31612988 9.00 7.10 1.80 0.25 0.20 2.50 4.90 0.30 26.05
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106 11163 RECUERDO, ROSANA ELIA 33658047 9.00 7.65 2.00 0.95 6.30 0.10 26.00

107 11880 SORIA, YAMILE AMIRA 37093475 9.00 8.32 1.60 0.65 4.90 1.50 25.97

108 12348 GARCIA, MELANY FIOREL 39664305 9.00 8.76 1.40 0.25 1.20 4.20 1.00 25.81

109 11637 QUINT, LORENA VANESA 32231989 9.00 7.28 2.00 0.25 0.15 6.30 24.98

110 11922 PONCE, PAOLA NOEMI 33490808 9.00 7.46 1.60 0.10 6.30 24.46

111 03481 AVASOLO, ANDREA ITATI 30997686 9.00 7.27 3.00 3.00 0.70 1.00 23.97

112 12281 CRESPO, LUISINA MAGAL 37690516 9.00 8.36 1.20 0.10 4.20 22.86

113 13373 DALLA NEGRA, SANDRA M 18288056 9.00 7.54 2.60 3.00 22.14

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08346 ENCINAS, LILIANA ANDR 28673759 9.00 8.20 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 43.20

2 10858 GARCIA, REID LARISA 30598663 9.00 8.11 2.40 2.50 1.70 0.85 10.00 2.40 36.96

3 11786 JEREZ, JORGE ALBERTO 20564842 9.00 7.71 1.80 2.25 1.00 2.10 10.00 1.50 0.10 35.46

4 08581 VILLAVICENCIO, NOELIA 29771440 9.00 7.52 3.00 3.00 1.20 3.00 5.60 1.50 1.40 0.20 35.42

5 09117 MOHAMED, HINDI LAURA 27226230 9.00 7.42 3.00 3.00 0.20 2.10 10.00 0.10 34.82

6 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 9.00 9.07 2.20 2.50 1.20 1.10 7.70 1.80 34.57

7 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 9.00 8.51 2.00 1.50 1.00 3.00 4.20 1.25 1.50 31.96

8 12749 TORRES, NOELIA DANIEL 31317523 9.00 7.68 3.00 1.00 3.00 3.00 2.80 2.40 31.88

9 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 9.00 7.84 0.60 0.75 0.60 0.60 8.40 0.90 28.69

10 13624 PERALTA, MARIELA 22857458 9.00 7.31 3.00 7.00 26.31

11 12382 MARTINEZ, MARIA LUJAN 28156296 9.00 6.36 2.00 1.50 0.05 7.00 25.91

12 12093 LASCANO KREMER, MARIA 26621806 9.00 7.67 1.40 1.25 0.20 0.50 3.50 0.30 23.82

13 12882 RAMALLO, SOFIA ANDREA 37355624 9.00 8.78 2.00 0.10 3.50 23.38

14 03227 GONZALEZ, PATRICIA SO 37242325 9.00 7.78 0.60 0.75 0.35 4.20 22.68

15 12751 MACEDO, MAGALI GISELE 31560610 9.00 7.50 1.00 1.00 0.10 2.80 21.40

16 03801 GOMEZ, PATRICIA LOREN 26663636 9.00 0.40 0.25 0.20 0.70 10.00 0.30 20.85

17 13418 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 8.73 0.00 17.73

18 11790 VACA, CARINA GRISELDA 29223093 6.00 7.65 1.80 2.25 0.90 1.75 5.60 1.20 0.20 27.35
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: EL CALAFATE (9405)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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